
UCHWAŁA NR XI/104/2019
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 21 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z poźn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/199/2013 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 29 listopada 2013 roku w sprawie 
stawek podatku od środków transportowych § 1 ust 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie :

„7) od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych o ilości miejsc do 
siedzenia :

a) mniejszej niż 22 miejsc – 1210 zł,

b) równej lub wyższej niż 22 miejsc – 2 110 zł,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 6251F356-A0CE-4ED9-AA8A-0E7FEC83F6DA. Podpisany Strona 1




